
Smlouva o zajištění školy v přírodě

pro dětské pobyty na letním táboře Kalich u Kamenice nad Lipou.

1. Smluvní strany

a) Pořadatel 
IC:4736971

Jihlava

Registrován u Městského úřadu v Jihlavě č. j. 97/0650/JI a u Okresního úřadu v Jihlavě č. 
97/1036/OŽU
bankovní spojení: 86-2689050217/0100

j-

dále jen „provozovatel" 

a

b) Objednatel: Mateřská škola Praha 9 - Hloubětín Zelenečská 500 Příspěvková organizace 
IC: 709 20818

dále jen „objednatel"

2. Předmět smlouvy

Tyto smluvní podmínky upravují v souladu s ustanovením § 1751 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") vzájemná práva a povinnosti smluvních stran vzniklé 
na základě smluvního vztahu, uzavřeného mezi provozovatelem a objednatelem, jehož předmětem 
jsou dětské rekreační pobyty na letním táboře Kalich u Kamenice nad Lipou.

3. Práva a povinnosti

Práva a povinnosti mezi objednatelem a provozovatelem, vzniklá ze smluvního vztahu uvedeného 
výše, se řídí těmito smluvními podmínkami:

a) Provozovatel zajistí pobyt, tj. ubytování a stravu 5-6x denně na dětském táboře Kalich pro 
uvedený počet účastníků v těchto termínech:

od 31.5. 2024 do 6. 6. 2024 - 38 žáků, 4 pedagogů

b) Stravování bude zabezpečeno od 1. dne pobytu, bude začínat obědem a ukončeno bude 
poslední den pobytu snídaní a svačinovým balíčkem na cestu.

c) Provozovatel zajistí po celou dobu pobytu na táboře kvalifikovaného zdravotníka.

4. Cena a úhrada pobytu

Cena pobytu činí 580,- Kč/os/den včetně DPH. Počty účastníků uvedené v bodě 3. a) jsou maximální. 
Celková částka bude odpovídat skutečnému počtu účastníků-žáků. Účastníci-pedagogové budou mít 
celý pobyt zdarma a to na každých 10 až 12 dětí jeden pedagog.

Náklady na zajištění činnosti zdravotníka a jakékoliv další případné náklady provozovatele jsou již 
zahrnuty v dohodnuté ceně pobytu.

3. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.



1
:;.niuvni strany níže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu p';ea jejím podpisem přečetly, s jejím 
ihsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich p-ave skutečné vůle, srozumitelné a určitě, nikoli 

•• tísni za napadně nevýhodných podmínek


